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Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vuéitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publiké, neni 39 paragrafi 11 dhe Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e
Pranimit n& Shérbimin Civil neni 10 dhe 11:

Njofton pér rezultatet pérfundimtare té vlerésimit
Grupi: Specialist té Hartografisé dhe GIS
Pozita e punés: Zyrtar pér GIS, hartografi dhe bazés sé té dhénave
Nr i ref: RN00013333

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas pérfundimit t& procedurave té rekrutimit
nga Komisioni i Pranimit (testimit me shkrim, vlerésimit t& intervistés dhe vlerésimit t&
biografis€) pér pozitén e punés: Zyrtar pér GIS, hartografi dhe bazés sé té dhénave, njofton

pér rezultatet pérfundimtare t& vler&simit:

1. Izet Krasnigi me nr. t€ aplikacionit RAN0030819 - 79.20 piké;

NE bazg t€ rezultatit t& pérgjithshém kandidati Izet Krasniqi &shté kandidat fitues.
Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér

Shérbimin Civil t& Kosovés (KPMSHC) né afat prej tridhjeté (30) ditéve nga dita e publikimit
t& njoftimit.
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